
Materiale de canalizare.

I.D.: 83215115

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.362,45 RON - 1.362,45 RON

Descriere: Pachetul contine: Cot pvc 110x45 can.KGB - 4 buc * 7.15 Ron = 28.60 Ron Mufa pvc 110 can. - 2 buc * 6.75 Ron = 13.50 Ron Cot pvc 160x45 can. - 4 buc * 16.95 Ron = 67.80 Ron Cot pvc 315x45 can. - 5 buc * 147.90 Ron = 739.50 Ron Lubrifiant pvc 250ml - 5 buc * 7.75 Ron = 38.75 Ron Reductie pvc 160-110 - 2 buc * 12.25 Ron = 24.50 Ron Mufa pvc 315 - 5 buc * 81.90 Ron = 409.50 Ron Cot pvc 200x30 can. - 1 buc * 40.30 Ron = 40.30 Ron.
Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
